
1/1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2019/2020 

Rektora Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej 

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Zarządzenia 

7/2019/2020  z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności 

akademickiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej  

Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu 
 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej Studium 

Generale Sandomiriense w Sandomierzu, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020r. Poz. 85) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/2019/2020 Rektora Wyższej Szkoły Humanistyczno-Przyrodniczej Studium 

Generale Sandomiriense w Sandomierzu z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Wyższej Szkoły 

Humanistyczno-Przyrodniczej Studium Generale Sandomiriense w Sandomierzu zmienia się treść  

§ 6, który otrzymuje brzmienie „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 

dnia 24 maja 2020 r.” 

 

 

§ 2 
Pozostałe pozostawienia pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis na oryginale pisma. 

 


